
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/180/2012 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2012  

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 

poz. 1240 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 792.223,77 zł w tym: dochody bieżące - 

212.223,77 zł, dochody majątkowe - 580.000 zł, a zmniejsza się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 

614.040,88 zł w tym: dochody bieżące - 34.040,88 zł, dochody majątkowe - 580.000 zł- szczegółowość zmian 

przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią ogółem kwotę 54.250.005,66 zł 

w tym: dochody bieżące- 48.265.631,66 zł, dochody majątkowe - 5.984.374 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 419.914,31 zł w tym: wydatki bieżące - 

288.514,31 zł, wydatki majątkowe - 131.400 zł, a zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 

241.731,42 zł w tym: wydatki bieżące - 148.201,42 zł, wydatki majątkowe - 93.530 zł - szczegółowość zmian 

przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się zmiany wydatków majątkowych budżetu Gminy Jabłonka na rok 2012, szczegółowość 

zmian przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

3. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2012, szczegółowość zmian 

przedstawia załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.  

4. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2012, który po zmianach otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  

5. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 10 do uchwały budżetowej na rok 2012, który po zmianach 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.  

6. Po dokonanych zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią ogółem kwotę 62.373.742,46 zł 

w tym:  

- wydatki bieżące - 43.345.527,45 zł z czego na:  

1) wydatki jednostek budżetowych - 32.503.298,23 zł w tym:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 22.045.627,09 zł,  

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 10.457.671,14 zł  

2) dotacje na zadania bieżące - 1.731.594 zł,  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 7.445.872 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 listopada 2012 r.

Poz. 6092



4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych - 762.763,22 zł,  

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 100.000 zł,  

6) obsługa długu - 802.000 zł,  

- wydatki majątkowe - 19.028.215,01 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne - 19.028.215,01 zł 

z czego na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych - 7.987.499 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka  

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXII/180/2012   

Rady Gminy Jabłonka   

z dnia 30 października 2012 r.  

 

zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jabłonka na rok 2012  
 

(zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2012 Nr XX/108/2011 Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 30 grudnia 2012r.)  

  

dział  rozdział  §  treść  zwiększenie  zmniejszenie  

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  118 867,89 zł   

 01095  pozostała działalność  118 867,89 zł   

  w tym: dochody bieżące  118 867,89 zł   

  2010  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  118 867,89 zł   

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  580 000,00 zł  580 000,00 zł  

 60013  drogi publiczne wojewódzkie  580 000,00 zł  580 000,00 zł  

  w tym: dochody majątkowe  580 000,00 zł  580 000,00 zł  

  6330  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)   580 000,00 zł  

  6630  
dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  580 000,00 zł   

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  15 000,00 zł   

 75023  urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  15 000,00 zł   

  w tym: dochody bieżące  15 000,00 zł   

  0920  pozostałe odsetki  15 000,00 zł   

756  
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  15 000,00 zł  30 040,88 zł  

 75616  
wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych   30 040,88 zł  

  w tym: dochody bieżące   30 040,88 zł  

  0430  wpływy z opłaty targowej   30 040,88 zł  

 75621  udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  15 000,00 zł   

  w tym: dochody bieżące  15 000,00 zł   

  0020  podatek dochodowy od osób prawnych  15 000,00 zł   

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  41 630,00 zł   

 80101  szkoły podstawowe  1 740,00 zł   

  w tym: dochody bieżące  1 740,00 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6092



  0750  
dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  350,00 zł   

  0960  otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  1 390,00 zł   

 80148  stołówki szkolne i przedszkolne  39 890,00 zł   

  w tym: dochody bieżące  39 890,00 zł   

  2030  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  39 890,00 zł   

852  POMOC SPOŁECZNA  19 234,00 zł  4 000,00 zł  

 85212  
świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  6 000,00 zł   

  w tym: dochody bieżące  6 000,00 zł   

  0920  pozostałe odsetki  6 000,00 zł   

 85214  zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  2 416,00 zł   

  w tym: dochody bieżące  2 416,00 zł   

  2030  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  2 416,00 zł   

 85216  zasiłki stałe   4 000,00 zł  

  w tym: dochody bieżące   4 000,00 zł  

  2030  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)   4 000,00 zł  

 85219  ośrodki pomocy społecznej  10 818,00 zł   

  w tym: dochody bieżące  10 818,00 zł   

  2030  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  10 818,00 zł   

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  40,88 zł   

 85395  pozostała działalność  40,88 zł   

  w tym: dochody bieżące  40,88 zł   

  2009  
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach środków europejskich w tym:  40,88 zł   

   
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3  40,88 zł   

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  2 451,00 zł   

 85415  pomoc materialna dla uczniów  2 451,00 zł   

  w tym: dochody bieżące  2 451,00 zł   

  2030  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  2 451,00 zł   

  razem dochody  792 223,77 zł  614 040,88 zł  

  w tym: dochody bieżące w tym:  212 223,77 zł  34 040,88 zł  

  
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3  40,88 zł   

  dochody majątkowe  580 000,00 zł  580 000,00 zł  
 

 

  Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka  

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6092



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXII/180/2012   

Rady Gminy Jabłonka   

z dnia 30 października 2012 r.  

 

zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jabłonka na rok 2012  
 

(zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały Nr XX/108/2011 Rady Gminy Jabłonka  
z dnia 30 grudnia 2011 roku)  

  

dział  rozdział  treść  zwiększenie  zmniejszenie  

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  118 867,89 zł  17 000,00 zł  

 01095  pozostała działalność  118 867,89 zł  17 000,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  118 867,89 zł  17 000,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  118 867,89 zł  17 000,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  118 867,89 zł  17 000,00 zł  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  53 000,00 zł   

 60013  drogi publiczne wojewódzkie  30 000,00 zł   

  w tym:    

  wydatki majątkowe w tym:  30 000,00 zł   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  30 000,00 zł   

 60016  drogi publiczne gminne  23 000,00 zł   

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  23 000,00 zł   

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  23 000,00 zł   

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  23 000,00 zł   

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  61 400,00 zł  43 500,00 zł  

 70005  gospodarka gruntami i nieruchomościami  61 400,00 zł  43 500,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:   3 500,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;   3 500,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   3 500,00 zł  

  wydatki majątkowe w tym:  61 400,00 zł  40 000,00 zł  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  61 400,00 zł  40 000,00 zł  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  10 000,00 zł  82 870,00 zł  

 75023  urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  10 000,00 zł  82 870,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  10 000,00 zł  82 870,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  10 000,00 zł  82 870,00 zł  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   29 000,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  10 000,00 zł  53 870,00 zł  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  10 000,00 zł  10 000,00 zł  

 75412  ochotnicze straże pożarne  10 000,00 zł   

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  10 000,00 zł   

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  10 000,00 zł   

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  10 000,00 zł   

 75421  zarządzanie kryzysowe   10 000,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:   10 000,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;   10 000,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   10 000,00 zł  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  58 120,00 zł  11 490,00 zł  

 80101  szkoły podstawowe  17 730,00 zł  10 990,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6092



  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  17 730,00 zł  10 990,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  17 730,00 zł  10 990,00 zł  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 390,00 zł   

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  16 340,00 zł  10 990,00 zł  

 80114  zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  20 000,00 zł   

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  20 000,00 zł   

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  20 000,00 zł   

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  20 000,00 zł   

 80148  stołówki szkolne i przedszkolne  19 890,00 zł   

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  19 890,00 zł   

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  19 890,00 zł   

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  19 890,00 zł   

 80195  oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  500,00 zł  500,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  500,00 zł  500,00 zł  

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  500,00 zł  500,00 zł  

852  POMOC SPOŁECZNA  20 328,00 zł  5 094,00 zł  

 85206  wspieranie rodziny   1 094,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:   1 094,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;   1 094,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   1 094,00 zł  

 85212  
świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  6 000,00 zł   

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  6 000,00 zł   

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  6 000,00 zł   

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  6 000,00 zł   

 85214  zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  2 416,00 zł   

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  2 416,00 zł   

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 416,00 zł   

 85216  zasiłki stale   4 000,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:   4 000,00 zł  

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 000,00 zł  

 85219  ośrodki pomocy społecznej  11 912,00 zł   

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  11 912,00 zł   

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  11 912,00 zł   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  10 818,00 zł   

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 094,00 zł   

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRERSIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  1 467,42 zł  1 467,42 zł  

 85395  pozostała działalność  1 467,42 zł  1 467,42 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  1 467,42 zł  1 467,42 zł  

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 467,42 zł  1 467,42 zł  

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  2 451,00 zł   

 85415  pomoc materialna dla uczniów  2 451,00 zł   

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  2 451,00 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6092



  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 451,00 zł   

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  62 500,00 zł  68 530,00 zł  

 90001  gospodarka ściekowa i ochrona wód  58 000,00 zł  2 500,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  18 000,00 zł  2 500,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  18 000,00 zł  2 500,00 zł  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 500,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  18 000,00 zł   

  wydatki majątkowe w tym:  40 000,00 zł   

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  40 000,00 zł   

 90015  oświetlenie ulic, placów i dróg   53 530,00 zł  

  w tym:    

  wydatki majątkowe w tym:   53 530,00 zł  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne   53 530,00 zł  

 90095  pozostała działalność  4 500,00 zł  12 500,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  4 500,00 zł  12 500,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  4 500,00 zł  12 500,00 zł  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 500,00 zł  12 500,00 zł  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  20 000,00 zł   

 92116  biblioteki  20 000,00 zł   

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  20 000,00 zł   

  dotacje na zadania bieżące  20 000,00 zł   

926  KULTURA FIZYCZNA  1 780,00 zł  1 780,00 zł  

 92605  zadania w zakresie kultury fizycznej  1 780,00 zł  1 780,00 zł  

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  1 780,00 zł  1 780,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  1 780,00 zł  1 780,00 zł  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 200,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  1 780,00 zł  580,00 zł  

  razem wydatki  419 914,31 zł  241 731,42 zł  

  w tym;    

  wydatki bieżące w tym:  288 514,31 zł  148 201,42 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym;  261 679,89 zł  142 234,00 zł  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  16 708,00 zł  45 200,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  244 971,89 zł  97 034,00 zł  

  dotacje na zadania bieżące  20 000,00 zł   

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 867,00 zł  4 000,00 zł  

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 967,42 zł  1 967,42 zł  

  wydatki majątkowe w tym:  131 400,00 zł  93 530,00 zł  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka  

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6092



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXII/180/2012   

Rady Gminy Jabłonka   

z dnia 30 października 2012 r.  

 

wydatki majątkowe  
 

(zmiany do uchwały budżetowej Nr XX/108/2011 Rady Gminy Jabłonka z dnia 30 grudnia 2011 roku)  
  

dział  rozdział  treść  zwiększenie  zmniejszenie  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  30 000,00 zł   

 60013  drogi publiczne wojewódzkie  30 000,00 zł   

  w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  30 000,00 zł   

  

1) budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej od mostu w Gęstych Domach w kierunku Lipnicy 

Małej – jednostronny chodnik w ciągu drogi wojewódzkiej 962 Jabłonka – Lipnica Wielka- 

Winiarczykówka  30 000,00 zł   

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  61 400,00 zł  40 000,00 zł  

 70005  gospodarka gruntami i nieruchomościami  61 400,00 zł  40 000,00 zł  

  w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  61 400,00 zł  40 000,00 zł  

  1) zakup wiat przystankowych do Zimnej Dziury i Ochlipowa – 2 szt.  1 400,00 zł   

  
2) wykup i regulacja własności gruntów w Gminie Jabłonka we wsiach: Jabłonka, Lipnica Mała, 

Orawka, Podwilk, Zubrzyca Górna, Zubrzyca Dolna  60 000,00 zł   

  
3) poprawa dostępności usług ochrony zdrowia poprzez budowę infrastruktury w Jabłonce – dalszy etap 

budowy ośrodka zdrowia w Jabłonce   40 000,00 zł  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  40 000,00 zł  53 530,00 zł  

 90001  gospodarka ściekowa i ochrona wód  40 000,00 zł   

  w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  40 000,00 zł   

  1) wykonanie rekanalizacji we wsi Jabłonka  15 000,00 zł   

  2) wykonanie rekanalizacji we wsi Podwilk  25 000,00 zł   

 90015  oświetlenie ulic, placów i dróg   53 530,00 zł  

  w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne   53 530,00 zł  

  1) budowa oświetlenia ulicznego we wsiach Gminy Jabłonka   53 530,00 zł  

 razem wydatki majątkowe  131 400,00 zł  93 530,00 zł  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka  

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXII/180/2012   

Rady Gminy Jabłonka   

z dnia 30 października 2012 r.  

 

I. DOCHODY BUDŻETU GMINY Z DOTACJI CELOWYCH ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

 

(zmiany do załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2012 Nr XX/108/2011 Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 30 grudnia 2011 roku)  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6092



I. DOCHODY BUDŻETU GMINY Z DOTACJI CELOWYCH ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

(zmiany do załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2012 Nr XX/108/2011 Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 30 grudnia 2011 roku)  

 dział  rozdział  §  treść  zwiększenia  zmniejszenia  

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  118 867,89 zł   

 01095  pozostała działalność  118 867,89 zł   

   dochody bieżące w tym:  118 867,89 zł   

  2010  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  118 867,89 zł   

   razem dochody  118 867,89 zł   

II. WYDATKI BUDZETOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z MOCY USTAW  

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ   

dział  rozdział  treść  zwiększenia  zmniejszenia  

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  118 867,89 zł   

 01095  pozostała działalność  118 867,89 zł   

  w tym:    

  wydatki bieżące w tym:  118 867,89 zł   

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  118 867,89 zł   

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  118 867,89 zł   

  razem wydatki  118 867,89 zł   

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka  

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXII/180/2012   

Rady Gminy Jabłonka   

z dnia 30 października 2012 r.  

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE  
POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  na rok 2012  

  

dział  rozdział  treść  dochody  wydatki  

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  100 000,00 zł  400 000,00 zł  

 01095  pozostała działalność  100 000,00 zł   

  dochody bieżące  100 000,00 zł   

  
§233- dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  100 000,00 zł   

 01095  pozostała działalność   400 000,00 zł  

  wydatki bieżące w tym:   400 000,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym:   400 000,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   400 000,00 zł  

  
Porozumienie z Marszałkiem Województwa Małopolskiego – modernizacja/remont dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych    

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  580 000,00 zł  1 190 000,00 zł  

 60013  drogi publiczne wojewódzkie  580 000,00 zł   

  dochody majątkowe  580 000,00 zł   

  

§ 663- dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  580 000,00 zł   

 60013  drogi publiczne wojewódzkie   1 190 000,00 zł  

  Wydatki majątkowe   1 190 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6092



  

Porozumienia z Marszałkiem Województwa Małopolskiego _ Zarząd Dróg Wojewódzkich – 

budowa chodnika w Zubrzycy Górnej i Dolnej przy drodze wojewódzkiej  – 185.045,41 zł + 

159.954,59 zł dofinansowanie    

  
budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej od mostu w Gęstych Domach w kierunku 

Lipnicy Małej – 424.954,59 zł + 420.045,41 dofinansowanie    

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  21 902,00 zł  53 189,00 zł  

 80113  dowożenie uczniów do szkół  21 902,00 zł   

  w tym: dochody bieżące  21 902,00 zł   

  
§ 231- dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  21 902,00 zł   

 80113  dowożenie uczniów do szkół   53 189,00 zł  

  wydatki bieżące w tym:   53 189,00 zł  

  wydatki jednostek budżetowych w tym:   53 189,00 zł  

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych   53 189,00 zł  

  
dowożenie uczniów niepełnosprawnych do szkół, zadanie realizowane wspólnie z Gminą 

Lipnica Wielka    

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   6 642,00 zł  

 90002  gospodarka odpadami   6 642,00 zł  

  wydatki bieżące w tym:   6 642,00 zł  

  dotacje na zadania bieżące   6 642,00 zł  

  
Zadanie realizowane przez Gminę Szczucin w ramach Szwajcarsko- Polskiego programu 

współpracy  „Demontaż i bezpieczne składowanie wyrobów zawierających azbest”   6 642,00 zł  

 razem  701 902,00 zł  1 649 831,00 zł  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka  

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXII/180/2012   

Rady Gminy Jabłonka   

z dnia 30 października 2012 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2012  

  

dział  rozdział  nazwa  rodzaj dotacji z budżetu  
dla jednostek sektora 
finansów publicznych  

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych  

600  TRANSPORT O ŁĄCZNOŚĆ  150 000,00 zł   

 60014  drogi publiczne powiatowe  150 000,00 zł   

   
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
150 000,00 zł   

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA   2 500,00 zł  

 75075  promocja jednostek samorządu terytorialnego   2 500,00 zł  

   
dotacje celowe (bieżące) na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
 1 500,00 zł  

   
dotacje celowe (bieżące) na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom – działania na rzecz 

mniejszości narodowej  
 1 000,00 zł  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   21 074,40 zł  

 75412  ochotnicze straże pożarne   21 074,40 zł  

   
dotacja celowa dla OSP na zakup specjalistycznego sprzętu : - OSP 

Zubrzyca Górna – 8.310,40 zł, OSP Zubrzyca Dolna –6.340 zł, OSP 

Jabłonka – 6.424 zł  
 21 074,40 zł  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE   40 000,00 zł  

 80113  dowożenie uczniów do szkół   40 000,00 zł  

   
dotacje celowe (bieżące) na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
 40 000,00 zł  

852  POMOC SPOŁECZNA   201 452,00 zł  

 85203  ośrodki wsparcia   201 452,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6092



   dotacja celowa dla stowarzyszenia prowadzącego ośrodki wsparcia   201 452,00 zł  

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  6 642,00 zł   

 90002  gospodarka odpadami  6 642,00 zł   

   
dotacje celowa dla Gminy Szczucin na realizację Szwajcarsko – 

Polskiego programu współpracy „Demontaż i bezpieczne 

składowanie wyrobów zawierających azbest”  
6 642,00 zł   

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  1 366 000,00 zł  45 000,00 zł  

 92105  pozostałe zadania w zakresie kultury   45 000,00 zł  

   
dotacje celowe (bieżące) na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
 45 000,00 zł  

 92109  domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  845 000,00 zł   

   dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  845 000,00 zł   

 92116  biblioteki  498 000,00 zł   

   dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  498 000,00 zł   

 92118  muzea  23 000,00 zł   

   
dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  
23 000,00 zł   

926  KULTURA FIZYCZNA   70 000,00 zł  

 92605  zadania w zakresie kultury fizycznej   70 000,00 zł  

   
dotacje celowe (bieżące) na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
 70 000,00 zł  

  razem  1 522 642,00 zł  380 026,40 zł  

  w tym:    

  dotacje podmiotowe  1 343 000,00 zł  0,00 zł  

  dotacje celowe w tym:  29 642,00 zł  380 026,40 zł  

  dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących  29 642,00 zł  358 952,00 zł  

  dotacja celowa w zakresie wydatków majątkowych  150 000,00 zł  21 074,40 zł  

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka  

mgr inż. Eugeniusz Moniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6092


		2012-11-16T11:45:09+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




